Doğuda yer alan dükkânlar ve
mektep, yol genişletme çalışması sırasında yıktırılmıştır (Öz

1997: 50). Medrese, avluyu çevrelemektedir ve 17 hücreden
oluşmaktadır. Dershanesi olmayan tek medrese olarak bili-
nen yapıda derslerin cami içinde verildiği düşünülmektedir
(Ak 2006: 80-87).

1565 (H.973) tarihini taşıyan bir vesikada, külliyeye bir ha-
mamın yaptırılması gerektiği yazılıdır ki, bu da hamamın ca-
miden sonra inşa edildiğini kanıtlamakla beraber caminin de
1565 veya hemen öncesinde tamamlandığını göstermektedir
(Ahmed Refik 1988: 22, Aslanapa 1986: 223-224).

Cami, plan açısından Eyüp’teki Zal Mahmud
Paşa Camii ile kubbe payandalarının ve askı kemerlerinin dış
mimari tasarımı bakımından da Lüleburgaz Sokullu Camii ile
benzerlik arz etmektedir (Kuban 2007: 276).

Tarihi kaynaklar vasıtasıyla ulaşılan bilgilere göre, 1719
(H.1132) yılındaki depremde kubbesi çöken cami ve medrese

Fotoğraf 4. Mihrap önü kısmı (M. Sav, 2014).

Çizim 2. Nezaret Döneminde çizilen projede
türbe ve planı (Vakıflar İstanbul Bölge Müd.Arş.).

Çizim 1. Cami ve külliyenin dağılım şemasını
veren vaziyet planı

(AD Mimarlık, Dr. Hamit Plehvarian,
Vakıflar İstanbul 1.

ile minarenin yukarıdan ilk onsekiz basamağa kadar olan kıs-
mı, deprem sonrası onarılmıştır (Fatih Camileri: 166, Hadika 2001:

65). Çok geçmeden, 22 Mayıs 1766’da (H.1179) meydana gelen
büyük depremde caminin minaresi yıkılmış ve kubbesi çök-
müştür (Ambraseys/Finkel 2006: 134). Sultan III. Mustafa’nın em-
riyle yapı yeniden ayağa kaldırılmıştır (Müller-Wiener 2007: 441).
1766 depreminin ardından olsa gerek ki, yapının avlu tarafına
destek amaçlı bir konstrüksiyonun ilave edildiği ve bunun dışa-
rıdan görülebilen demir bantlarla sağlamlaştırılmaya çalışıldı-
ğını yazan C.Gurlitt, arazinin engebeli konumunun ustaca de-
ğerlendirildiğini belirtmiştir (Gurlitt 1999: 74-75). 1894 (H.1312)
depreminde ise minaresi devrilince son cemaat yerinin kub-
beleri çökmüş, avlu revakları zarar görmüştür. Deprem son-
rası külliye, XX. yüzyılın başlarında Evkâf Nezâreti tarafından
onarılmıştır (1907-10). Fakat tamir esnasında kalem işlerinin
orijinalliğini yitirdiği sanılmaktadır (Öz 1997: 50).